32 83 44 00 EXT. 3250 www.tlajomulco.gob.mx



Remuneración mensual Mayo 2020					
Nombre de la plaza	Adscripción de la plaza	Coordinación	Mensual 2020		Tipo de plaza
Directora	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Dirección	\$	45,000.00	Confianza
Especialista en Gestión y Vinculación	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Dirección	\$	17,802.00	Confianza
Jefatura de Enlaces Territoriales	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura Enlaces Territoriales	\$	24,999.90	Confianza
Organización y Logística	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura Enlaces Territoriales	\$	17,802.00	Confianza
Aux. Técnico Operativo	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura Enlaces Territoriales	\$	11,352.00	Confianza
Aux. Técnico Operativo	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura Enlaces Territoriales	\$	11,352.00	Confianza
Jefatura Administrativa	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura Administrativa	\$	24,999.90	Confianza
Especialista en Derecho	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura Administrativa	\$	17,802.00	Confianza
Aux. Administrativo	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura Administrativa	\$	10,999.80	Confianza
Jefatura de Atención a la Juventud	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura de Atención a la Juventud	\$	24,999.90	Confianza
Especialista en Psicología	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura de Atención a la Juventud	\$	17,802.00	Confianza
Especialista en Trabajo Social	Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura de Atención a la Juventud	\$	17,802.00	Confianza

